
 佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578 

ＦＡＸ 0952－26－6763 

 

                 

     2021 年 1月 25 日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

 

「定期預金満期および中間利息お支払のご案内」一部発送終了のお知らせ 

 

 

 株式会社佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）は、個人のお客さまへの定期預金に関するご案内につ

きまして、下記のとおり変更いたしますのでお知らせします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後もお客さまにご満足いただけるよう、商品・サ

ービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．発送を終了するご案内 

個人のお客さま（個人事業主の方・任意団体及びマル優（少額貯蓄非課税制度）をご利用のお客

さまを含む）の定期預金について、2021 年 3 月発送分をもちまして、「定期預金満期および中間利

息お支払のご案内」を終了いたします。 

・法人のお客さまの定期預金の満期案内は、引続き発送いたします。 

 

２．その他 

  ・休眠預金（民間公益活動を促進するための休眠預金等に係る資金の活用に関する法律）にかかる

お知らせなどの重要なご案内につきましては、引続き郵送いたします。 

  ・今後の満期日のご確認方法につきましては、定期預金通帳や証書の満期日・預入期間でご確認い

ただけます。 

  

  

以 上 

 

 

 

 

 
本件に関するお問い合わせ先 

営業統括部 営業企画 G 

(担当：北村・齋藤) 

TEL：0952-26-5813 


